ГЛАВА
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ

«О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Мурманской
области от 29.06.2007 № 860-01-ЗМО «О муниципальной службе в Мурманской
области», Уставом муниципального образования ЗАТО г.Североморск,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Главы муниципального образования ЗАТО г.Севе-

роморск от 05.12.2012 № 33 «Об утверждении Положения о служебном
удостоверении муниципального служащего муниципального образования
ЗАТО г.Североморск» - признать утратившим силу.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-
кования.

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»
и разместить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень
органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет.

Глава ЗАТО г.Североморск                                 О.А. Прасов

Верно:
Главный специалист
Управления делами                                                                  Т.Н. Менухова
3/юв

        от 01.02.2021 г.                                                                 № 12

О признании утратившим силу
постановления Главы муниципального
образования ЗАТО г.Североморск
от 05.12.2012 № 33 «Об утверждении
Положения о служебном удостоверении
муниципального служащего
муниципального образования
ЗАТО г.Североморск»